
ZARZĄDZENIE NR 75/2017 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 3 lipca 2017 roku  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad obejmowania Patronatem Honorowym Wójta 

Gminy Szydłowo i udziału w Komitetach Honorowych 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§1. W zarządzeniu Nr 25/2009 Wójta Gminy Szydłowo z  dnia 10 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zasad obejmowania Patronatem Honorowym Wójta Gminy Szydłowo  

i udziału w Komitetach Honorowych § 4 otrzymuje brzmienie”: 

„§4. 1. W przypadku objęcia przedsięwzięcia Patronatem Honorowym, organizator 

przedsięwzięcia zobowiązany jest do odpowiedniego oznakowania przedsięwzięcia:  

 herbem Gminy Szydłowo, 

 informacją na materiałach promocyjnych organizatora (plakatach, banerach, folderach 

okolicznościowych, zaproszeniach itp.), że przedsięwzięcie odbywa się pod Patronatem 

Honorowym Wójta Gminy Szydłowo, z jednoczesnym zobowiązaniem organizatora do 

poinformowania o tym fakcie mediów (lokalnej telewizji, prasy, radia)”. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szydłowo.  

 

§3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Wójt Gminy Szydłowo  

       /-/ Dariusz Chrobak 


